
REŠUJEMO LE SKUPAJ

SKUPAJ VREDNOST OBJEKTOV
SAMOPRISPEVKAII. PO OBCINAH

I. SOB LJUBLJANA BEŽIGRAD 245,054.000
II. SOB LJUBLJANA CENTER 154,000.000
m. SOB LJUBLJANA MOSTE-POLJE 261,009.000
IV. SOB LJUBUANA ŠIŠKA 329360.000
V. SOB LJUBUANA VIČ-RUDNIK 294,544.000

SKUPAJ U83.967.000

STRUKTURA VIROV FINANCIRANJA
1. SAMOPRISPEVEK 1,5 % od OD 879,000.000
2. PRISPEVEKREG. ZDRAV.SKUP. . 103,357.000
3. INVESnCIJSKI PRISPEVEKIPZ

STANOVANJSHH
SKUPNOSTI OBCIN KIZGRADNJI DU 226,610.000

4. PRISPEVEKSISOTROŠKOVARSTVO 75,000.000
SKUPAJ 1.283,967.000

3. člen
Skupna investicijska vrednost objektov navedenih v prejšnjem

členu, po cenah decembra 1975 znaša 1.283 £67.000 din. Od tega
zneskase bo ssamoprispevkom zbralo 879,000.000 din, ostala inve-
sticijska sredstva 404,967,000 din pa prispevajo samoupravne
interesne skupnosti otroškega varstva, zdravstva, pokojninskega in
invalidskega zavarovanja in stanovanjske skupnosti.

INFORMATIVNO NAJ-
POMEMBNEJŠI CLENI
SKLEPA O RAZPISU
REFERENDUMA ZA
UVEDBO SAMOPRI-
SPEVKA NA OBMOČJU
LJUBLJANE

4. člen
Samoprispevek bo uveden za obdobje petih let in sicer od 1. 1.

1977 do 31. 12. 1981. Samoprispevek bodo plačevali delovni
ljudje in občani, ki stalno prebivajo na območju občine
Ljubljana-Moste-Polje v višini 1,5 % od naslednjih osnov:
1. delovni Ijudje, ki prejemajo 'osebne dohodke iz razmerja v zdru-

ženem delu oz. nadomestil, delavci pri zasebnih delodajalcih in
prijemniki pokojnin od neto osebnfli dohodkov

2. delovni Ijudje in občani od katastrskega dohodka iz kmetijske
dej avnosti

3. delovni ljudje in občani, ki samostojno opravljajo obrtne in
diuge gospodarske dejavnosti terintelektualne storitve od davč-
ne osnove zmanjšane za davke in prispevke, ki se plačujejo od
osrtov.

5. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, invalidnime,

pokojnin z varstveniin dodatkom, otroškega dodatka, štipendije
učencev in študentov ter od nagrad, ki jih prejemajo učenci v
gospodarstvu.

Samoprispevka tudi ne plačujejo:
1. delovni jjudje in občani, ki imajo osebne dohodke iz razmerja v

združenem delu in pokojnin, ki ne presegajo 2000 din mesečno
2. delovni ljudje in ob(čani, ki imajo osebni dohodek od kmetijske

dejavnosti, če letni katastrski dohodek ne presega 2500 din na
gospodarstvo in jim je kmetijstvo edini vir preživljanja

3. delovni ljudje in občani, ki imajo osebne dohodke od kmetijske
dejavnosti, za čas, ko imajo pravico do oprostitev in olajšav po
zakonu o prispevkih in davkih občanov

4. delovni Ijudje in občani, ki imajo osebne dohodke od oprav-
ljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti za čas, ko imajo
pravico do oprostitve in olajšav po zakonu o prispevkih in
davkih občanov razen za učence v gospodarstvu.

Samoprispevka bodo na zahtevek oproščeni tudi delovni ljudje
in občani, ki imajo osebne dohodke iz razmerja vzdruženem delu
oz. nadomestila ter od pokojnin, če dohodek na enega družinskega
člatta ne presega 900 din mesečno. Pri tem se v dohodek štejejo
dohodki, ki so osnova za odmero samoprispevka. O zalitevkih
občanov bo na podlagi mnenja občinskega organa, pristojnega za
socialno varstvo, odločala posebna komisija, ki jo imenuje občin-
ska skupščina.

6. člen
Od samoprispevka, ki ga plačujejo občani po tem sklepu, se po

151. členu zakona o davkih občanov (Ur. 1. SRS št. 21/74) ne
plačuje davek od skupnega dohodka občanov.


